
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Степановская средняя общеобразовательная щкола Оренбургского района 

имени Ильи Соломоновича Артищева» Оренбургской области

Приказ

2 сентября 2024 №256

О назначении руководителя клуба

В соответствии с приказом министерства образования от 28.08.2015 № 
01-21/1958 «О создании и организации деятельности школьных спортивных 
клубов», приказываю:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Ахметову 
Санию Кабибулловну в 2024-2025 учебном году.

2. Назначить Ерополову М.В., учителя физкультуры - куратором:

3. Ерополовй М.В., куратору:
3.1. Организовать деятельность клуба в соответствии с положением о 

клубе и методическим рекомендациям Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 10 августа 2011 г. № МД-1077/19, Министерство 
спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 10 
августа 2011 г. № НП-02-07/4568 «О методических рекомендациях по 
созданию и организации деятельности школьных спортивных клубов».

3.2. Подготовить документацию, регламентирующую деятельность 
клуба, до 1 сентября 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа 
Ахметову С.К., заместителя директора по ВР.

возложить на

Директор
it

CW

МБОУ 
«Степановская 

• £1 СОШ имени 
;S\ И.С. Артищева»

Т.П. Шатохина

:омлены:
'^и

МВ. Ерополова 
С.К. Ахметова


